[image: image1.jpg]L

X \\\\ \\\\ i
NPV
@Mﬁv s§§\§ D Eéj

2

Nk

A%
I\ s

Администрация муниципального образования

Суховское сельское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                  от 11 июля 2025 г. №165
Об утверждении реестра заглубленных помещений и других сооружений подземного пространства для укрытия неработающего населения Суховского сельского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области
   В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994           № 68- ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» постановляет:
   1. Утвердить реестр заглубленных помещений и других сооружений подземного пространства для укрытия неработающего населения Суховского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                        В.А. Зайцев
Разослано: дело, отдел ГО и ЧС Кировского муниципального района Ленинградской области